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Skånes kommuner 
 

Uppföljning av regionalt åtgärdsprogram för miljömålen i 
Skåne 
Länsstyrelsen Skåne vill informera om att en uppföljning av det 
regionala åtgärdsprogrammet för miljömålen 2022–2025, Tillsammans 
för ett hållbart Skåne, kommer att genomföras under våren 2023.  

Uppföljning av kommunernas miljöarbete 
Skånes kommuner är viktiga i det samlade regionala arbetet för 
miljömålen och lyfts fram som huvudaktörer för merparten av 
åtgärderna i det regionala åtgärdsprogrammet. Det är därför av stor vikt 
att länets kommuner deltar i uppföljningen. Uppföljningen ska redovisas 
i Åtgärdswebben, ett webbaserat verktyg för uppföljning och 
redovisning av åtgärder, som har utvecklats gemensamt av 
länsstyrelserna. 

Åtgärdsuppföljningen kommer att ske under perioden från den 13 mars 
fram till den 31 maj som är sista svarsdag. Under denna period kommer 
Åtgärdswebben vara öppen för kommunernas redovisning. 
Uppföljningen omfattar hela åtgärdsprogrammet och resultatet kommer 
att vara publikt tillgängligt på Åtgärdswebben efter sommaren. 

För att delta i uppföljningen behöver varje kommun utse minst en person 
för samordning och redovisning av uppföljningen i Åtgärdswebben. 
Länsstyrelsen Skåne erbjuder ett utbildningstillfälle den 21 mars, kl 9-
10, riktat till ansvariga personer för kommunens uppföljning. 
Information med inbjudan till ovanstående utbildning har skickats till 
miljöstrateger eller motsvarande i länets kommuner.   

Bakgrund 
Länsstyrelsen Skåne har regeringens uppdrag att utveckla, samordna och 
genomföra regionala åtgärdsprogram med bred förankring i länet för att 
nå miljökvalitetsmålen. I uppdraget ingår också att följa upp och 
redovisa hur miljöarbetet utvecklas i länet. 

Uppföljningen förväntas ge en övergripande lägesbild av genomförandet 
av åtgärdsprogrammet och fungera som underlag för den årliga regionala 
uppföljningen av miljömålen samt riktade insatser och projekt. 
Resultatet ska också kunna fungera som inspiration och 
erfarenhetsutbyte mellan länets aktörer i miljöarbetet.  
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Tillsammans för ett hållbart Skåne 
Länsstyrelsen Skåne, har i dialog med aktörer i länet, tagit fram och 
beslutat om ett regionalt åtgärdsprogram för miljömålen 2022–2025, 
Tillsammans för ett hållbart Skåne.  

Åtgärdsprogrammet redovisar prioriterade områden för det regionala 
miljöarbetet tillsammans med åtgärder som kan genomföras av skånska 
aktörer för att förbättra miljötillståndet i Skåne och öka förutsättningarna 
att nå nationella och regionala miljömål samt den miljömässiga 
dimensionen av Agenda 2030. Åtgärdsprogrammet kan laddas ner från 
Länsstyrelsen Skånes webbplats. 

Kontaktuppgifter 
Kontakta Tommy Persson för frågor om uppföljningen av det regionala 
åtgärdsprogrammet för miljömålen på telefon 010-2241584 eller via e-
post tommy.persson@lansstyrelsen.se. 

Det går även bra att ringa till Länsstyrelsens växel. Telefonnummer finns 
längst ner på första sidan. 

 

 

Jeanette Schlaucher 
Enhetschef   Tommy Persson 
   Miljöstrateg 

 

Detta meddelande har bekräftats digitalt och har därför ingen 
namnunderskrift. 

 

Bilaga 
Arbetsdokument för kommunernas åtgärdsuppföljning. (Stöd för 
uppföljning av åtgärder och redovisning i Åtgärdswebben.) 

Kopia till 
Miljöchefer i Skånes kommuner. 
Miljöstrateger i Skånes kommuner. 
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